ESTADO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAL, DE ESPERANÇA
UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
eXPEDIENTE

. l1__/OJ ,M7r
A/.4.I. fh.~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CMAARA MUNICIPAl. DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº at& /2017

JJ~t,-p,
Nielly dos Santos Dtas

,\0 SECRETARIO
CMlARAMUNICIPAI.. DE. f.~pÇ.RANÇA

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

i,---" veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando uma construção de um novo

matadouro público, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2017.